
Código Seguro de Verificación IVVH2CB5FMNMXZNS44WVGVIO4I Fecha 26/02/2025 14:36:27

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARÍA DEL VALLE PEDREJÓN ORTEGA

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2CB5FMNMXZNS44WVGVIO4I Página 1/1

Ayuntamiento de Valladolid 
Área de Hacienda, Personal y 
Modernización Administrativa 
Departamento Gestión de RRHH 

 

RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA 
PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE, DE 1 PLAZA DE OFICIAL/A 
1º DE ALUMBRADO PÚBLICO, DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID, POR LA 
QUE SE HACE PÚBLICA LA PLANTILLA PROVISIONAL DEL PRIMER EJERCICIO 
DEL PROCESO SELECTIVO. 

De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la 
provisión mediante oposición libre, de 1 plaza de Oficial/a 1º Alumbrado Público, se 
ACUERDA: 

Aprobar, y hacer pública, el cuestionario y la plantilla provisional de respuestas del 
primer ejercicio del proceso selectivo, realizado el 25 de febrero de 2025.

1 C 

2 A 

3 B 

4 B 

5 A 

6 A 

7 D 

8 B 

9 D 

10 B 

11 C 

12 C 

13 B 

14 D 

15 B 

16 A 

17 C 

18 B 

19 C 

20 A 

21 A 

22 B 

23 A 

24 B 

25 D 

26 D 

27 C 

28 A 

29 A 

30 C 

31 A 

32 C 

33 A 

34 D 

35 C 

36 C 

37 B 

38 B 

39 A 

40 A 

41 C 

42 B 

43 A 

44 B 

45 C 

46 B 

47 C 

48 C 

49 C 

50 D 

51 A 

52 A 

53 A 

54 D 

55 B 

Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a 
partir del día siguiente de esta publicación para que, frente a la misma, puedan realizar 
las alegaciones que estimen oportunas. 

LA PRESIDENTA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

Fdo.: Dª. María del Valle Pedrejón Ortega 


